PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М
  от 24 ноября 2022 года № 5-12/51
с. Окунев Нос Усть-Цилемского района Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 06 ноября 2014 г. № 3-18/62 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Окунев Нос»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»,
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос»» от 06 ноября 2014 г. № 3-18/62 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Окунев Нос» (далее – Решение) следующие изменения:

 1) пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года на территории сельского поселения «Окунев Нос» налог на имущество физических лиц.»;
2) в пункте 2 Решения слова «2. Установить налоговые ставки исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения в следующих размерах:» заменить словами «2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:»;
3) пункт 3 Решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                           Дуркина Л.В.
    «Окунев Нос» сикт

овмöдчöминса Сöвет

                Совет сельского

         поселения «Окунев Нос»